國家教育研究院

地址:23703 新北市三峽區三樹

路2號

聯絡人:馬汶汶

聯絡電話:02-33225558#127

傳真:02-8671-1274

電子信箱

受文者:教育部國民及學前教育署國中小 : ma912105@mail.naer.edu.tw

及學前教育組

發文日期:中華民國104年4月21日 發文字號:教研資字第1041500134號

速別:普通件

裝

訂

密等及解密條件或保密期限:

附件: 104年度愛學網顧問團實施計畫(10415001340O-1.docx,共1個電子檔案)

主旨:檢送本院「愛學網顧問團實施計畫」乙份,敬請函邀各直 轄市政府教育局、縣市政府與各高級中等學校惠予協辦, 並推薦所屬學校學生擔任本院愛學網顧問團團員及相關協 助指導教師,共同參與網站規劃與發展工作,請查照惠允

0

說明:

- 一、依據「104年度愛學網維運計畫」以及本院「愛學網顧問 團實施計畫」辦理。
- 二、愛學網係為全國中小學學生專設之學習網站,為加強本網 站與使用者之互動、充分納入師生的意見,並提供本網站 內容與發展之建言,特規劃籌組顧問團,以期網站功能與 活動更符合學生需求。
- 三、本年度預計遴選35至45名學生擔任顧問,由各縣市推薦1-3名國中小學生、各高級中等學校推薦1名學生(自學生亦可向學籍所屬學校申請,由校方代為推薦),推薦時間由即日起至5月15日止,預定於6月於本網站公布名單。
- 四、原任顧問本年度仍符合資格且有意願者,得由原推薦之縣市教育局(處)或學校確認後繼續擔任。
- 五、有關本計畫之說明與細節詳如附件,敬請轉知並協助公告

公文類(6)



於貴屬教育資源網站。

正本:教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、教育部國民及學前教育署國中小

及學前教育組

副本:旭聯科技股份有限公司台北分公司、本院教育資源及出版中心

104/04/22 1生:16:05

裝

訂

